REGIONE BASILICATA

PO FESR 2014 - 2020 - Asse lll Competitivita' - Priorita’ di investimento 3A -

Azione 3A.3.5.1. Pacchetto di Agevolazioni denominato "CreoOpportunita™.
Avviso Pubblico "START AND GO" (3° Valutazione Intermedia)

Protocollo Bando D.G.R. 1223 del 26/10/2016

ELENCO PROVVISORIO DELLE ISTANZE ISTRUIBILI RIENTRANTI NELLA DOTAZIONE
FINANZIARIA AGGIUNTIVA ITI MATERA, RELATIVA A SEDI OPERATIVE NELLA CITTA' DI
MATERA € 1.250.000,00

Dotazione Finanziaria 3° Valutazione Intermedia 1.250.000,00
Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 3° Valutazione Intermedia 25
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REGIONE BASILICATA

START AND GO - ELENCO PROVVISORIO DELLE ISTANZE ISTRUIBILI RIENTRANTI NELLA
DOTAZIONE FINANZIARIA AGGIUNTIVA ITI MATERA, RELATIVA A SEDI OPERATIVE NELLA
CITTA' DI MATERA € 1.250.000,00

Protocollo N.Pratica

Ragione Sociale

Punteggio

Spesa

Contributo

Progressivo

Autoattribuito Complessiva Concedibile  Richiesta
197916  IST17018037 MORELLI SRLS 12,00 166.660,00 99.996,00 99.996,00
190226  IST17017287 INNOVATEQ S.R.L.S. 12,00 166.700,00 100.000,00 199.996,00
PLANETARIUM SA.S. DI
189436 IST17017248 |, == (o or h e 12,00 166.700,00 100.000,00 299.996,00
192123 IST17017389 B JM 12,00 166.700,00 100.000,00 399.996,00
199175 IST17018248 ECAM S.R.L. 12,00 167.000,00 100.000,00 499.996,00
191891  IST17017381 ANTEZZA SNC 12,00 167.000,00 100.000,00 599.996,00
192338  IST17017423 MATERA CITY CENTER S.R.L. 12,00 167.000,00 100.000,00 699.996,00
191429  IST17017341 CLARO SRLS 12,00 167.000,00 100.000,00 799.996,00
197425  IST17017975 ;f:r‘:a‘"m € storie di Calculli 10,50 29.000,00 1450000  814.496,00
198402 IST17018111 A.B.T. SRLS 10,50 3252400 15.814,38 830.310,38
| COLORI DELL'ORTO DI
189671  IST17017259 PAOLICELLI EMANUELA & C. 10,50 32.700,00 15.388,89 845.699,27
SAS.
194823  IST17017638 FEPI Group srls 10,50 34.500,00 17.250,00 862.949,27
187847  IST17017122 ('\:’c')gi'ﬁp‘ FOR YOU soc. 10,50 41.843,00 20.921,50 883.870,77
188884  IST17017199 g'l\fﬁ_';?SECCH'A NADIA 10,50 43.982,00 21.625,00 905.495,77
123588  IST17011401 D'ERRCO lolanda 10,50 48.384,00 24.192,00 929.687,77
198174  1ST17018070 NOCELLERIA"di Francesco 10,50 50.446,00 25.071,65 954.759,42
Paolo Ambrosecchia
186914  IST17016999 danila faneli 10,50 58.910,00 29.455,00 984.214,42
179165 IST17016390 Nicoletti Eustachio S.r.l. 10,50 62.000,00 31.000,00  1.015.214,42
I TRE CARDILLI S.A.S. DI
188432 ISTA7017166 5, uas om0 8 C. 10,50 64.097,79 32.04890  1.047.263,32
FROM ZERO BARBERIA
158982 IST17015118 | [~ x o0 Ko B R UNG 10,50 67.087,21 33.54361  1.080.806,93
199199 IST17018264 Sassi da vivere srl 10,50 71.091,00 34.370,50 1.115.177,43
192016  IST17017384 MELLI ALINA 10,50 72.579,92 36.289,96  1.151.467,39
198118  IST17018062 LE CHICCHE 10,50 78.250,00 39.12500  1.190.592,39
BOLLICINE S.A.S. DI CIMMINO
187005  IST17017029 |, 1 o * o 10,50 80.205,38 40.102,69  1.230.695,08
199078 1ST17018195(*)DA DEFINIRE 10,50 88.049,62 43.99881  1.274.693,89

(*) Parzialmente finanziato per € 19.304,92
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